ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:           /UBND-VHTT

V/v giới thiệu Cẩm nang du lịch số

của Nha Trang – Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày         tháng 8 năm 2024

                       Kính gửi:

                                        - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

                                        - UBND các xã, thị trấn;

                                        - Các doanh nghiệp du lịch trên địa bàn huyện.

UBND huyện nhận được Công văn số 1938/SDL- XTDL ngày 30/7/2024

của Sở Du lịch tỉnh Khánh Hòa về việc giới thiệu Cẩm nang du lịch số của Nha

Trang – Khánh Hòa.

Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau

UBND huyện chuyển Công văn số 1938/SDL- XTDL ngày 30/7/2024 của

Sở Du lịch tỉnh Khánh Hòa về giới thiệu Cẩm nang du lịch số của Nha Trang –

Khánh Hòa đến các cơ quan, đơn vị, địa phương; các doanh nghiệp kinh doanh

du lịch trên địa bàn huyện biết, quan tâm tìm hiểu./.

         (Đính kèm Công văn số 1938/SDL- XTDL ngày 30/7/2024 của Sở Du lịch)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở Du lịch (b/c);

- Lưu: VT,VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:45:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:45:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!